东方中学机构和人员编制情况公示

根据《关于本区开展第二次机构编制核查的通知》（青委编委〔2021〕41号）有关要求，现将本单位机构和人员编制情况进行公示，详见附表。
公示时间为：2021年11月9日～2021年11月15日。如对公示信息有情况反映的，可在公示期间向东方中学党支部反映。联系电话：021-59731119。
为便于对反映的问题进行调查核实，请在反映问题时，提供具体事实或线索，并请提供联系方式，以便核实反馈。
附表：1.单位基本信息表

2.单位内设机构专项调查表

3.单位人员信息专项调查表

公示地点：东方中学行政楼二楼人事办公室
中共上海市青浦区东方中学党支部
                                 2021年11 月 9 日

	附表1
	实名制平台维护准确后，此表可直接生成。

	单位基本信息表（格式）

	填表单位（盖章）：

	截止日期：

	一、单位信息

	机构全称

	其他全称

	机构规格

	编制类别

	机构性质

	机构类别

	二、内设机构信息

	核定内设机构数

	实有内设机构数

	三、人员编制信息

	编制类型
	核定数
	实有人数
	空（超）编数

	行政编制

	政法专项编制

	事业编制

	工勤编制

	四、领导职务层次信息

	职务层次
	核定数
	实有人数
	空（超）职数

	厅局级
	正职

	副职

	县处级
	正职

	副职

	乡科级
	正职

	副职

	五、领导职务分类信息

	领导职数
	核定数
	实有人数
	空（超）职数

	部门领导
	正职

	副职

	其他

	内设机构领导
	正职

	副职

	其他

	填表人:

	联系电话：

附表2 （所有学校都没有内设机构，此表全填0，也要公示。公示时删除该红色文字。）
	单位内设机构专项调查表（格式）

	填表单位（盖章）：

	截止日期：

	序号
	机构全称
	机构规格
	设定类别
	机构类别
	实有人员
	内设机构领导

实有人数

	填表人:

	联系电话：

	附表3 实名制平台维护准确后，此表可直接生成。

	单位人员信息专项调查表（格式）

	填表单位（盖章）：

	截止日期：

	序号
	所在机构
	姓名
	性别
	出生

日期
	政治

面貌
	编制

类型
	人员状态
	职务名称
	职务

层次
	任现职务时间
	公务员

职级/管理岗位
	任现职

级时间

	填表人:

	联系电话：